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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 20,174.53 
 
2112-0000-0001 RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2019 Egresos 182  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/4AB 2,800.00 -2,800.00 
17/Jun/2019 Egresos 189  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 2,500.00 -5,300.00 
28/Jun/2019 Egresos 203  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 2,200.00 -7,500.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/4AB 2,800.00 -4,700.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 2,500.00 -2,200.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 2,200.00 0.00 

Total: 7,500.00 7,500.00 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 188  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,300.01 -1,300.01 
17/Jun/2019 Egresos 191  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,056.15 -2,356.16 
27/Jun/2019 Egresos 201  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,195.13 -4,551.29 
28/Jun/2019 Egresos 203  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/5d6 615.01 -5,166.30 
30/Jun/2019 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,300.01 -3,866.29 
30/Jun/2019 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,056.15 -2,810.14 
30/Jun/2019 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,195.13 -615.01 
30/Jun/2019 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/5d6 615.01 0.00 

Total: 5,166.30 5,166.30 0.00 
 
2112-0000-0003 AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOISES Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 194  AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOISES F/CE7 203.05 -203.05 
30/Jun/2019 Diario 1  AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOISES F/CE7 203.05 0.00 

Total: 203.05 203.05 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 192  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
28/Jun/2019 Egresos 203  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
30/Jun/2019 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Jun/2019 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 798.00 798.00 0.00 
 
2112-0000-0017 JIMENEZ GARCIA JOSE CARMEN ABAD Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 204  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..OP/1571 250.00 -250.00 
30/Jun/2019 Diario 1  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..OP/1571 250.00 0.00 

Total: 250.00 250.00 0.00 
 
2112-0000-0019 SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE ARTURO Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2019 Egresos 200  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/A19 1,682.00 -1,682.00 
30/Jun/2019 Diario 1  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/A19 1,682.00 0.00 

Total: 1,682.00 1,682.00 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 189  OFFICE DEPOT F/EA8 627.00 -627.00 
17/Jun/2019 Egresos 192  OFFICE DEPOT F/VARIAS 3,385.35 -4,012.35 
30/Jun/2019 Diario 1  OFFICE DEPOT F/EA8 627.00 -3,385.35 
30/Jun/2019 Diario 1  OFFICE DEPOT F/VARIAS 3,385.35 0.00 

Total: 4,012.35 4,012.35 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 188  GIL MACIAS SALVADOR F/7d3 120.92 -120.92 
17/Jun/2019 Egresos 194  GIL MACIAS SALVADOR F/471 226.00 -346.92 
27/Jun/2019 Egresos 200  GIL MACIAS SALVADOR F/122 72.01 -418.93 
28/Jun/2019 Egresos 203  GIL MACIAS SALVADOR F/688 235.87 -654.80 
30/Jun/2019 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/7d3 120.92 -533.88 
30/Jun/2019 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/471 226.00 -307.88 
30/Jun/2019 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/122 72.01 -235.87 
30/Jun/2019 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/688 235.87 0.00 

Total: 654.80 654.80 0.00 
 
2112-0000-0037 ALVAREZ RUVALCABA ANGEL ALFONSO Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 203  ALVAREZ RUVALCABA ANGEL..F/E39 170.00 -170.00 
30/Jun/2019 Diario 1  ALVAREZ RUVALCABA ANGEL..F/E39 170.00 0.00 

Total: 170.00 170.00 0.00 
 
2112-0000-0043 GRUPO PARISINA S.A DE C.V Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2019 Egresos 200  GRUPO PARISINA S.A DE C.V F/f8f 359.88 -359.88 
30/Jun/2019 Diario 1  GRUPO PARISINA S.A DE C.V F/f8f 359.88 0.00 

Total: 359.88 359.88 0.00 
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2112-0000-0044 ZAMARRIPA QUINTERO JORGE Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 205  ZAMARRIPA QUINTERO JORGEOP/1577 1,200.00 -1,200.00 
30/Jun/2019 Diario 1  ZAMARRIPA QUINTERO JORGEOP/1577 1,200.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
2112-0000-0045 ESPINOZA ALVAREZ MIGUEL ANGEL Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 205  ESPINOZA ALVAREZ MIGUEL .. OP/1582 350.00 -350.00 
30/Jun/2019 Diario 1  ESPINOZA ALVAREZ MIGUEL .. OP/1582 350.00 0.00 

Total: 350.00 350.00 0.00 
 
2112-0000-0046 RODRIGUEZ CORONADO MA GLORIA Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 205  RODRIGUEZ CORONADO MA .. OP/1583 615.00 -615.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RODRIGUEZ CORONADO MA .. OP/1583 615.00 0.00 

Total: 615.00 615.00 0.00 
 
2112-0000-0047 PLASCENCIA FLORES ESPERANZA Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 206  PLASCENCIA FLORES ESPER.. OP/1586 1,300.00 -1,300.00 
28/Jun/2019 Egresos 206  PLASCENCIA FLORES ESPER.. OP/1592 1,000.00 -2,300.00 
30/Jun/2019 Diario 1  PLASCENCIA FLORES ESPER.. OP/1586 1,300.00 -1,000.00 
30/Jun/2019 Diario 1  PLASCENCIA FLORES ESPER.. OP/1592 1,000.00 0.00 

Total: 2,300.00 2,300.00 0.00 
 
2112-0000-0048 COSME DE LA GARZA MACIAS LEONARDO Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 207  COSME DE LA GARZA MACIA.. F/4A7 210.00 -210.00 
30/Jun/2019 Diario 1  COSME DE GARZA MACIAS L.. F/4A7 210.00 0.00 

Total: 210.00 210.00 0.00 
 
2112-0000-0049 HERVERT PRADO ISABEL CRISTINA Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 207  HERVERT PRADO ISABEL CRI.. F/8E1 100.00 -100.00 
30/Jun/2019 Diario 1  HERVERT PRADO ISABEL CRI.. F/8E1 100.00 0.00 

Total: 100.00 100.00 0.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 188  GIL MACIAS JAIME F/ACC 330.00 -330.00 
17/Jun/2019 Egresos 188  GIL MACIAS JAIME F/6DE 420.00 -750.00 
30/Jun/2019 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/ACC 330.00 -420.00 
30/Jun/2019 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/6DE 420.00 0.00 

Total: 750.00 750.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : -5,390.00 
21/Jun/2019 Diario 2  DIF JALISCO F/99c 15,010.00 -20,400.00 
30/Jun/2019 Diario 1  DIF JALISCO F/99c 15,010.00 -5,390.00 
30/Jun/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/f34 5,390.00 0.00 
30/Jun/2019 Diario 7  DIF JALISCO F/f34 5,390.00 -5,390.00 
30/Jun/2019 Diario 8  DIF JALISCO 5,390.00 0.00 

Total: 20,400.00 25,790.00 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 25,536.20 
30/Jun/2019 Diario 1  BANCO BANORTE 300619 3,810.60 29,346.80 
30/Jun/2019 Diario 1  BANCO BANORTE 300619 5.80 29,352.60 
30/Jun/2019 Diario 9  Comisiones e IVA 300619 3,810.60 25,542.00 
30/Jun/2019 Diario 9  BANCO BANORTE 300619 5.80 25,536.20 

Total: 3,816.40 3,816.40 25,536.20 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 192  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 105.00 -105.00 
28/Jun/2019 Egresos 203  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 643.00 -748.00 
28/Jun/2019 Egresos 203  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 280.00 -1,028.00 
30/Jun/2019 Diario 1  COMISION FEDERAL DE LECT.. RECIBO CFE 105.00 -923.00 
30/Jun/2019 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 643.00 -280.00 
30/Jun/2019 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 280.00 0.00 

Total: 1,028.00 1,028.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 188  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,024.16 -2,024.16 
17/Jun/2019 Egresos 191  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,347.83 -12,371.99 
27/Jun/2019 Egresos 202  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 16,876.06 -29,248.05 
28/Jun/2019 Egresos 203  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/CBB 300.00 -29,548.05 
28/Jun/2019 Egresos 203  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/942 401.00 -29,949.05 
30/Jun/2019 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,024.16 -27,924.89 
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30/Jun/2019 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,347.83 -17,577.06 
30/Jun/2019 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 16,876.06 -701.00 
30/Jun/2019 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/CBB 300.00 -401.00 
30/Jun/2019 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/942 401.00 0.00 

Total: 29,949.05 29,949.05 0.00 
 
2112-0000-0109 SERVICIO AUTOPISTA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 194  SERVICIO AUTOPISTA SA DE .. F/BFA 600.00 -600.00 
28/Jun/2019 Egresos 207  SERVICIO AUTOPISTA SA DE .. F/737 600.00 -1,200.00 
30/Jun/2019 Diario 1  SERVICIO AUTOPISTA SA DE .. F/BFA 600.00 -600.00 
30/Jun/2019 Diario 1  SERVICIO AUTOPISTA SA DE .. F/737 600.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
2112-0000-0110 RODRIGUEZ GONZALEZ ANGEL SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 204  RODRIGUEZ GONZALEZ ANG.. OP/1568 600.00 -600.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ ANG.. OP/1568 600.00 0.00 

Total: 600.00 600.00 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE  R.L DE C.V Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 192  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/123 1,409.72 -1,409.72 
30/Jun/2019 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/123 1,409.72 0.00 

Total: 1,409.72 1,409.72 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 191  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,304.06 -3,304.06 
27/Jun/2019 Egresos 201  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,678.87 -7,982.93 
30/Jun/2019 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,304.06 -4,678.87 
30/Jun/2019 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,678.87 0.00 

Total: 7,982.93 7,982.93 0.00 
 
2112-0000-0144 ACOSTA ESCOBEDO MARIA EUGENIA Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 207  ACOSTA ESCOBEDO MARIA E.. F/6c9 964.99 -964.99 
30/Jun/2019 Diario 1  ACOSTA ESCOBEDO MARIA E.. F/6c9 964.99 0.00 

Total: 964.99 964.99 0.00 
 
2112-0000-0162 OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 194  OPERADORA DE FRANQUICIA..F/145 396.00 -396.00 
30/Jun/2019 Diario 1  OPERADORA DE FRANQUICIA..F/145 396.00 0.00 

Total: 396.00 396.00 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 194  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/6AC 774.00 -774.00 
17/Jun/2019 Egresos 195  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/C16 278.00 -1,052.00 
17/Jun/2019 Egresos 195  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/DD9 387.00 -1,439.00 
17/Jun/2019 Egresos 195  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/FAB 774.00 -2,213.00 
28/Jun/2019 Egresos 207  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/08D 774.00 -2,987.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/6AC 774.00 -2,213.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/C16 278.00 -1,935.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/FAB 774.00 -1,161.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/DD9 387.00 -774.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/08D 774.00 0.00 

Total: 2,987.00 2,987.00 0.00 
 
2112-0000-0186 AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE JUAN Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 189  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/C14 648.00 -648.00 
30/Jun/2019 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/C14 648.00 0.00 

Total: 648.00 648.00 0.00 
 
2112-0000-0194 FARMACIAS BENAVIDES S.A.B. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 192  FARMACIAS BENAVIDES S.A... F/2ce 480.50 -480.50 
30/Jun/2019 Diario 1  FARMACIAS BENAVIDES S.A... F/2ce 480.50 0.00 

Total: 480.50 480.50 0.00 
 
2112-0000-0200 CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 194  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/da9 172.50 -172.50 
30/Jun/2019 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/da9 172.50 0.00 

Total: 172.50 172.50 0.00 
 
2112-0000-0203 AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 194  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/802 29.00 -29.00 
30/Jun/2019 Diario 1  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/802 29.00 0.00 
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Total: 29.00 29.00 0.00 
 
2112-0000-0238 MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS S.A. DE C... Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 189  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/FC4 216.00 -216.00 
28/Jun/2019 Egresos 207  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/1E3 72.00 -288.00 
30/Jun/2019 Diario 1  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/FC4 216.00 -72.00 
30/Jun/2019 Diario 1  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/1E5 72.00 0.00 

Total: 288.00 288.00 0.00 
 
2112-0000-0239 HERNANDEZ RIVERA SAHARA ELIZABETH CAROLINA Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 204  HERNANDEZ RIVERA SAHAR.. OP/1566 500.00 -500.00 
30/Jun/2019 Diario 1  HERNANDEZ RIVERA SAHAR.. OP/1566 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-0000-0240 QUINTANILLA RODRIGUEZ CESAR Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2019 Egresos 205  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/1575 800.00 -800.00 
30/Jun/2019 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/1575 800.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2112-0000-0245 ALEC DE LOS ALTOS DE JALISCO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 192  ALEC DE LOS ALTOS DE JALI.. F/VARIAS 1,165.93 -1,165.93 
28/Jun/2019 Egresos 207  ALEC DE LOS ALTOS DE JALI.. F/755 1,999.98 -3,165.91 
30/Jun/2019 Diario 1  ALEC DE LOS ALTOS DE JALI.. F/VARIAS 1,165.93 -1,999.98 
30/Jun/2019 Diario 1  ALEC DE LOS ALTOS DE JALI.. F/755 1,999.98 0.00 

Total: 3,165.91 3,165.91 0.00 
 
2112-0000-0246 7-ELEVEN MEXICO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 194  7-ELEVEN MEXICO, S.A. DE C... F/849 58.00 -58.00 
30/Jun/2019 Diario 1  7-ELEVEN MEXICO, S.A. DE C... F/849 58.00 0.00 

Total: 58.00 58.00 0.00 
 
2112-0000-0248 KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 188  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/638 1,200.00 -1,200.00 
30/Jun/2019 Diario 1  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/638 1,200.00 0.00 

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00 
 
2112-0000-0250 PEREZ RABAGO ROCIO DEL CARMEN Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 192  PEREZ RABAGO ROCIO DEL .. F/364 100.00 -100.00 
30/Jun/2019 Diario 1  PEREZ RABAGO ROCIO DEL .. F/364 100.00 0.00 

Total: 100.00 100.00 0.00 
 
2112-0000-0251 GUTIERREZ VAZQUEZ MA. DOLORES Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 194  GUTIERREZ VAZQUEZ MA. D.. F/257 274.00 -274.00 
30/Jun/2019 Diario 1  GUTIERREZ VAZQUEZ MA. D.. F/257 274.00 0.00 

Total: 274.00 274.00 0.00 
 
2112-0000-0252 FLORES GARCIA GABRIEL Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 195  FLORES GARCIA GABRIEL F/C66 474.44 -474.44 
30/Jun/2019 Diario 1  FLORES GARCIA GABRIEL F/C66 474.44 0.00 

Total: 474.44 474.44 0.00 
 
2112-0000-0253 TRAMO CARRETERO GUADALAJARA-COLIMA Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 195  TRAMO CARRETERO GUADAL..F/BDA 87.00 -87.00 
30/Jun/2019 Diario 1  TRAMO CARRETERO GUADAL..F/BDA 87.00 0.00 

Total: 87.00 87.00 0.00 
 
2112-0000-0254 CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC .. Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 195  CONCESIONARIA AUTOPISTA.. F/6B3 131.00 -131.00 
30/Jun/2019 Diario 1  CONCESIONARIA AUTOPISTA.. F/BDA 131.00 0.00 

Total: 131.00 131.00 0.00 
 
2112-0000-0255 RAMIREZ MENDOZA MIGDALIA SARAHI Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 195  RAMIREZ MENDOZA MIGDALI.. F/690 245.00 -245.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RAMIREZ MENDOZA MIGDALI.. F/690 245.00 0.00 

Total: 245.00 245.00 0.00 
 
2112-0000-0256 ZAMORA LOPEZ J DONACIANO Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 195  ZAMORA LOPEZ J DOANCIANO F/3c4 500.00 -500.00 
30/Jun/2019 Diario 1  ZAMORA LOPEZ J DONANCIA.. F/3c4 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
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del 01/Jun/2019 al 30/Jun/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

2112-0000-0257 REAL CARRETERO Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2019 Egresos 195  REAL CARRETERO F/21b 1,010.00 -1,010.00 
30/Jun/2019 Diario 1  REAL CARRETERO F/21b 1,010.00 0.00 

Total: 1,010.00 1,010.00 0.00 
 
2112-0000-0258 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
22/Jun/2019 Diario 3  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/0251 4,002.99 -4,002.99 
22/Jun/2019 Diario 4  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/0201 5,002.22 -9,005.21 
30/Jun/2019 Diario 1  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/0251 4,002.99 -5,002.22 
30/Jun/2019 Diario 1  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/0201 5,002.22 0.00 

Total: 9,005.21 9,005.21 0.00 
 
2112-0000-0259 FLORES ESPINOZA JOSE ROGELIO Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2019 Egresos 200  FLORES ESPINOZA JOSE RO.. F/VARIAS 730.80 -730.80 
30/Jun/2019 Diario 1  FLORES ESPINOZA JOSE RO.. F/VARIAS 730.80 0.00 

Total: 730.80 730.80 0.00 
 
2112-0000-0260 GUTIERREZ GOMEZ GENARO Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2019 Egresos 200  GUTIERREZ GOMEZ GENARO F/7b4 283.00 -283.00 
30/Jun/2019 Diario 1  GUTIERREZ GOMEZ GENARO F/7b4 283.00 0.00 

Total: 283.00 283.00 0.00 
 
2112-0000-0261 CADENA GUILLEN J. REYES Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2019 Egresos 200  CADENA GUILLEN J. REYES F/0DC 214.00 -214.00 
30/Jun/2019 Diario 1  CADENA GUILLEN J. REYES F/0DC 214.00 0.00 

Total: 214.00 214.00 0.00 
 
2112-0000-0262 RIVERA MARISCAL VICTORIA Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2019 Egresos 200  RIVERA MARISCAL VICTORIA F/FD3 232.00 -232.00 
28/Jun/2019 Egresos 207  RIVERA MARISCAL VICTORIA F/FD3 232.00 -464.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RIVERA MARISCAL VICTORIA F/FD3 232.00 -232.00 
30/Jun/2019 Diario 1  RIVERA MARISCAL VICTORIA F/FD3 232.00 0.00 

Total: 464.00 464.00 0.00 
 
2112-0000-0263 ROMERO ORTIZ ALVARO Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2019 Egresos 200  ROMERO ORTIZ ALVARO F/06F 300.00 -300.00 
30/Jun/2019 Diario 1  ROMERO ORTIZ ALVARO F/06F 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-0000-0264 GAYTAN RODRIGUEZ CESAR ALEJANDRO Saldo inicial : 0.00 
04/Jun/2019 Egresos 715  COMPRA DE SCANER HP F/6760 6,861.00 -6,861.00 
30/Jun/2019 Diario 1  GAYTAN RODRIGUEZ CESAR .. F/6760 6,861.00 0.00 

Total: 6,861.00 6,861.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 125,076.83 130,466.83 25,564.53 
 
 

T o t a l: 125,076.83 130,466.83 25,536.20 
 


